אין בכל כדי לומר כי אני מקבלת את
ואולם, ראוי שיתקיים במתקן הכליאה "אבו כביר" מעין "שלום-בית", ולא תופרע כל טענות העותר ככזה ראה וקדש.

מנוחתו של העותר.

כפוף להערתי לעיל, והציפיה שיוער לקצין המודיעין על התחושה שהוא מעורר בעותר, העתירה להעברה למתקן כליאה
אחר - נדחית.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ה, 07 יוני 2015, בהעדר הצדדים.